
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 18. сједници Представничког дома, одржаној 7. октобра 2015. 

године, и на 10. сједници Дома народа, одржаној 14. октобра 2015. године,  донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ СПОРАЗУМА 

 ИЗМЕЂУ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ И БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ О УЧЕШЋУ 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ У ПРОГРАМУ УНИЈЕ ЦАРИНЕ 2020 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Споразума између Европске уније и Босне и 

Херцеговине о учешћу Босне и Херцеговине у Програму Уније Царине 2020, 

потписаног 18. и 22. децембра 2014. године у Бриселу. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

Број: 01,02-05-2-1196/15 

14. октобра 2015. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајућа                                     Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

            Борјана Кришто                                                       Бариша Чолак 

 

 


